
YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°89-2021-134

PUBLIÉ LE 20 MAI 2021



Sommaire

Préfecture de l'Yonne / Direction de la citoyenneté et de la légalité

89-2021-05-19-00006 - AP Commission de propagande composition

Reg2021 (3 pages) Page 3

89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 (11 pages) Page 7

2



Préfecture de l'Yonne

89-2021-05-19-00006

AP Commission de propagande composition

Reg2021

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00006 - AP Commission de propagande composition Reg2021 3



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00006 - AP Commission de propagande composition Reg2021 4



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00006 - AP Commission de propagande composition Reg2021 5



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00006 - AP Commission de propagande composition Reg2021 6



Préfecture de l'Yonne

89-2021-05-19-00005

AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 7



Direction des Collectivités Locales et des Élections

Bureau des Élections et de la Réglementation Dijon, le 19 mai 2021

Arrêté N° 728

Fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 

Le préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté
Préfet de la Côte-d'Or

VU le code électoral et notamment les articles L350, R.28 et R.184,

VU la  loi  n°  2015-29 du 16 janvier  2015 relative  à  la  délimitation des  régions,  aux  élections régionales  et
départementales et modifiant le calendrier électoral ; 

VU le décret n° 2021-483 du 21 avril 2021 portant convocation des collèges électoraux pour procéder à l’élection
des  conseillers  départementaux,  des  conseillers  régionaux,  des  conseillers  à  l’assemblée  de  Corse,  des
conseillers à l’assemblée de Guyane et des conseillers à l’assemblée de Martinique ;

VU les déclarations de candidatures déposées à la Préfecture de la Côte-d'Or jusqu'au lundi 17 mai à 12 heures
et les résultats de la procédure de tirage au sort effectuée pour l’attribution des panneaux d’affichage entre les
listes de candidats définitivement enregistrées,

SUR la proposition du Secrétaire Général de la Préfecture de la Côte-d’Or,

ARRETE

Article  1  er       :   Sous  réserve  du  retrait  d’une  liste  pouvant  intervenir  au  plus  tard  le
samedi 29 mai 2021 à 12 h 00, les listes des candidats au 1er tour de scrutin des élections régionales sont
arrêtées dans l’ordre du tirage au sort en vue de l’attribution des panneaux d’affichage à savoir :

1 LISTE LE TEMPS DES CERISES Bastien FAUDOT

2
POUR  UNE  REGION  QUI  VOUS  PROTEGE  Liste  soutenue  par  le
Rassemblement National

Julien ODOUL

3 ECOLOGISTES ET SOLIDAIRES Stéphanie MODDE

4 LA REGION PARTOUT ET POUR TOUS- Majorité Présidentielle Denis THURIOT

5 LUTTE OUVRIERE-Faire entendre le camp des travailleurs Claire ROCHER

6 NOTRE REGION PAR COEUR Marie-Guite DUFAY

7 POUR LA BOURGOGNE ET LA FRANCHE-COMTE Gilles PLATRET

Préfecture de la Côte-d'Or - 21041 DIJON Cedex
Téléphone : 03.80.44.65.43 

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 8



La composition de ces listes est précisée en annexe au présent arrêté. Dans le cas ou vous constatez des erreur
d’orthographe, je vous remercie de le signaler sans délai à l’adresse pref-elections-cabinet@cote-dor.gouv.fr.

Article 2 – Les panneaux d’affichage seront installés dans les communes aux emplacements prévus à cet effet
au plus tard le lundi 31 mai 2021 à zéro heure.

Article 3 – Le présent arrêté sera notifié aux présidents des commissions de propagande concernés.

Article 3 –Le Secrétaire Général de la Préfecture de la Côte-d’Or, les préfet(e)s des départements du Doubs, du
Jura, de la Nièvre, de la Haute-Saône, de la Saône-et-Loire, de l'Yonne et du Territoire de Belfort sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié et communiqué par chacun d’eux
aux maires des communes  de leur département pour affichage aux emplacements officiels des mairies et dépôt
sur la table des bureaux de vote le jour du scrutin.

 LE PREFET,

Signé : Fabien SUDRY

   

Préfecture de la Côte-d'Or - 21041 DIJON Cedex
Téléphone : 03.80.44.65.43 

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 9



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 1/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat

21 1 Le temps des cerises 1 MARC Patricia
21 1 Le temps des cerises 2 LEON Bruno
21 1 Le temps des cerises 3 TERNON Pauline
21 1 Le temps des cerises 4 GUINOT Stéphane
21 1 Le temps des cerises 5 GRILLOT Marie-Lucile
21 1 Le temps des cerises 6 ABECASSIS Pierre
21 1 Le temps des cerises 7 COLLINET Anne-Sophie
21 1 Le temps des cerises 8 BRENOT Lilian
21 1 Le temps des cerises 9 DEJEU Andrée
21 1 Le temps des cerises 10 PINEAU Michel
21 1 Le temps des cerises 11 LEIGNEL Nathalie
21 1 Le temps des cerises 12 TETU Florian
21 1 Le temps des cerises 13 DEBUISSON Virginie
21 1 Le temps des cerises 14 GAROT Guy
21 1 Le temps des cerises 15 LELONG Martine
21 1 Le temps des cerises 16 MARIANO Antonin
21 1 Le temps des cerises 17 CHAUFOUR Marie
21 1 Le temps des cerises 18 MORIN Gilbert
21 1 Le temps des cerises 19 KADA Fatiha
21 1 Le temps des cerises 20 DE CLERCQ Laurent
21 1 Le temps des cerises 21 GÜNTHER Marie-Christine
25 1 Le temps des cerises 1 VEZIES Séverine
25 1 Le temps des cerises 2 GUEMAZI Selim
25 1 Le temps des cerises 3 GRANDVAUX Isabelle
25 1 Le temps des cerises 4 ESPOLIO Christophe
25 1 Le temps des cerises 5 ZELLER Séverine
25 1 Le temps des cerises 6 FHIMA Sami
25 1 Le temps des cerises 7 BONAITI Marion
25 1 Le temps des cerises 8 NOROY Philippe
25 1 Le temps des cerises 9 LUDI Martine
25 1 Le temps des cerises 10 BORDE Stéphane
25 1 Le temps des cerises 11 CRELIER Brigitte
25 1 Le temps des cerises 12 ASSAL Mourad
25 1 Le temps des cerises 13 OBERSON Éva
25 1 Le temps des cerises 14 BARDOT Louis
25 1 Le temps des cerises 15 REBOUX Claudine
25 1 Le temps des cerises 16 PAULIN Marc
25 1 Le temps des cerises 17 DRUET-FAIVRE Léa
25 1 Le temps des cerises 18 HAAS Yves
25 1 Le temps des cerises 19 LYONNAIS Laurence
25 1 Le temps des cerises 20 MAGNIN-FEYSOT Guy
25 1 Le temps des cerises 21 AEBISCHER Elise
39 1 Le temps des cerises 1 DAVID Alexis
39 1 Le temps des cerises 2 OUTHIER Rachel
39 1 Le temps des cerises 3 VIVERGE Patrick
39 1 Le temps des cerises 4 BARNIER Isabelle
39 1 Le temps des cerises 5 GARDÈRE Jean-Marc
39 1 Le temps des cerises 6 VAN ERPS Elza
39 1 Le temps des cerises 7 PERATI Esio
39 1 Le temps des cerises 8 MAINAUD Flora-Kim
39 1 Le temps des cerises 9 MARCUZZI Jean-Bernard
39 1 Le temps des cerises 10 GUICHON Charlotte
39 1 Le temps des cerises 11 BUCHOT Claude
58 1 Le temps des cerises 1 MIERMONT Laurent
58 1 Le temps des cerises 2 GUILLEMAIN Marie-Anne
58 1 Le temps des cerises 3 SANDRÉ Jean-Christophe
58 1 Le temps des cerises 4 CHAMOUX Émilie
58 1 Le temps des cerises 5 GAUTIER Merlin
58 1 Le temps des cerises 6 LAMBERBOURG Adeline
58 1 Le temps des cerises 7 MOLARD Fabrice
58 1 Le temps des cerises 8 DELACOUR Charlène
58 1 Le temps des cerises 9 SMILEVITCH Nicolas
58 1 Le temps des cerises 10 MASSICOT Pascale
70 1 Le temps des cerises 1 GUESPIN Juliette
70 1 Le temps des cerises 2 BOUVARD Éric
70 1 Le temps des cerises 3 BOURNIER Nadège
70 1 Le temps des cerises 4 COTTET Francis
70 1 Le temps des cerises 5 POUHIN (ARNOUX) Pascale
70 1 Le temps des cerises 6 POYARD Alexis
70 1 Le temps des cerises 7 FAIVRE-MOREL Élisabeth
70 1 Le temps des cerises 8 MESSEY Manuel
70 1 Le temps des cerises 9 CLAUDEL Angélique
70 1 Le temps des cerises 10 GILLE Grégoire
71 1 Le temps des cerises 1 LAMARD Denis
71 1 Le temps des cerises 2 GUY Valérie
71 1 Le temps des cerises 3 BENINGER Richard
71 1 Le temps des cerises 4 BERRUET Eléna
71 1 Le temps des cerises 5 TERRIER Fabrice
71 1 Le temps des cerises 6 GAUDILLÈRE Sandra
71 1 Le temps des cerises 7 RHODDE Noël
71 1 Le temps des cerises 8 KOURICHE Fatima
71 1 Le temps des cerises 9 JALLAGEAS Emmanuel
71 1 Le temps des cerises 10 DE ARAUJO Sabrina
71 1 Le temps des cerises 11 MALOT Yanis
71 1 Le temps des cerises 12 PONT Delphine
71 1 Le temps des cerises 13 LAGNEAU Michel
71 1 Le temps des cerises 14 LAPORTE Jade
71 1 Le temps des cerises 15 FLATTOT Guy
71 1 Le temps des cerises 16 LORIOT LAPRAY Christine
71 1 Le temps des cerises 17 MONNET Pierre
71 1 Le temps des cerises 18 AMARO Catherine
71 1 Le temps des cerises 19 CHANTELOZE Pierre
71 1 Le temps des cerises 20 BAROCHE Nagette

Section 
électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 10



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 2/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

71 1 Le temps des cerises 21 RIBOULET Eric
71 1 Le temps des cerises 22 FLUTTAZ Laurence
89 1 Le temps des cerises 1 GENTAZ Christophe
89 1 Le temps des cerises 2 CALMEL Sophie
89 1 Le temps des cerises 3 MINIER Jean-Luc
89 1 Le temps des cerises 4 LEHODEY Marie-Noëlle
89 1 Le temps des cerises 5 EL MADANI Jamel
89 1 Le temps des cerises 6 GROSJEAN Pascale
89 1 Le temps des cerises 7 HERMET Philippe
89 1 Le temps des cerises 8 CALIF Judicaëlle
89 1 Le temps des cerises 9 RINGARD Jean-Pierre
89 1 Le temps des cerises 10 BEUNAS-GUERRÉE Marie
89 1 Le temps des cerises 11 RIGAULT Christian
89 1 Le temps des cerises 12 BURTIN LAUTHE Christine
89 1 Le temps des cerises 13 MACCHIA Claude
89 1 Le temps des cerises 14 DELORME Hélène
90 1 Le temps des cerises 1 BASBAS Farida
90 1 Le temps des cerises 2 FAUDOT Bastien
90 1 Le temps des cerises 3 COTTET Virginie
90 1 Le temps des cerises 4 CHAUCHE Florian
90 1 Le temps des cerises 5 RINGENBACH Sylvie
90 1 Le temps des cerises 6 TRELA Dominique
90 1 Le temps des cerises 7 BÉRARD Claude
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 BOURGOIS Dominique-Alexandre
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 FORTIER Mélanie
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 LIORET René
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 PÉRONNE Myriam
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 EL SIBAI Chafic
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 DESAUBLIAUX Frédérika
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 BEUDET Yoann
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 8 TORRES Martine
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 9 GAILLARD Franck
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 10 FABRE Odile
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 11 TRECA David
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 12 GERALDY Isabelle
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 13 PONELLE Jean-Marc
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 14 COTTET Véronique
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 15 DAMERON Jérémy
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 16 JOURDIER Grâce
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 17 GOMEZ Thomas
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 18 ROYER Martine
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 19 BOYE François
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 20 LADDE Stéphanie
21 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 21 LIGNON Cyrille
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 GRANGIER Géraldine
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 RICCIARDETTI Jacques
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 FRITSCH Nathalie
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 LUTZ Thomas
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 BERNARD Marianne
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 GIACONE Théo
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 DHOTE Anne
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 8 FUSIS Eric
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 9 MERAT Pauline
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 10 MOUGIN Philippe
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 11 PERRICHON Pascale
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 12 GUYOT Pierre
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 13 JULLION Christel
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 14 BOILLOT Roland
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 15 PALENCIANO Maria De Las Mercedes
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 16 FASQUELLE Steven
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 17 WECHINGER Béatrice
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 18 JEANNERET Pierre
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 19 TUSCHER Myriam
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 20 CLEMENT Maxime
25 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 21 MUSSOT Marcelle
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 GRABY Valérie
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 KOREIBA Alexandre
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 LUC Catherine
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 SILVESTRE Eric
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 GUEDE Adlyne
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 BOUHALI Thomas
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 BOUQUANT Margaux
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 8 BATIFOULIER Jean-Baptiste
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 9 HOELLARD Josiane
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 10 BARRAUX Emmanuel
39 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 11 HOUTHOOFD Garance
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 GUIBERT Julien
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 VIGNERON Pauline
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 BAUDRY Damien
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 MALICHAUD Elodie
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 GELOT Corentin
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 BAS Caroline
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 SOMAZZI Stéphane
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 8 BEAULIEU Valérie
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 9 BENOIT Pierre-Michel
58 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 10 MERCIER Laetitia
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 LAVAL Thomas
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 MARTIN Inès
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 MANTOVANI Marc
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 BEAURAIN Ghislaine
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 LOMBARD Patrice
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 MÉNARD Sophie
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 MAGNIN Antoni

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 11



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 3/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 8 MINSON Marie
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 9 BILLARD Christophe
70 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 10 STEVENOT Emilie
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 DAMIEN Olivier
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 DELOGE Valérie
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 DUTREMBLE Aurélien
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 FORTIN Marjorie
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 TAULIN Alain
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 BIZE Myriam
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 RIGAUD Thomas
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 8 BAROIN Sandrine
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 9 SANVERT Arnaud
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 10 CONDAMIN Catherine
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 11 ROUFFIANGE Bertrand
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 12 FRAISSE Ghislaine
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 13 BOBIN Claude
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 14 CICOGNANI Linda
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 15 FAURE Dominique
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 16 LORPHELIN Jocelyne
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 17 PERNETTE Olivier
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 18 JUAN Michelle
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 19 MEUNIER Gilles
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 20 GELOT-JAFFRE Karine
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 21 PIMET Edouard
71 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 22 HASSLER Annie
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 ODOUL Julien
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 LOPEZ Audrey
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 BLAISE Pascal
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 BERRAHO Anissa
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 BROCHIER Alexandre
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 GRASSET Patricia
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 LUBOUE Romain
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 8 REBILLON Elodie
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 9 GRENON Daniel
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 10 HERNANDEZ Vanessa
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 11 CROENNE Léandre
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 12 CHICANNE Karine
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 13 ROSALIE Xavier
89 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 14 VILBOIS Annik
90 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 1 SOUSTELLE Christophe
90 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 2 CARNICER Sophie
90 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 3 GARGIONI Marc
90 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 4 MICHELUZ Aurélie
90 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 5 SANDRI Jean-Raphaël
90 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 6 WILLEM Sandy
90 2 Pour une région qui vous protège Liste soutenue par le Rassemblement National 7 SIMONIN Hervé
21 3 Ecologistes et solidaires 1 MODDE Stéphanie
21 3 Ecologistes et solidaires 2 ROBERT Fabien
21 3 Ecologistes et solidaires 3 BERNHARD Carole
21 3 Ecologistes et solidaires 4 MONNOT Laurent
21 3 Ecologistes et solidaires 5 CHAOUNI Myriam
21 3 Ecologistes et solidaires 6 HABERSTRAU Michel
21 3 Ecologistes et solidaires 7 LAGNEAU Aurore
21 3 Ecologistes et solidaires 8 NOTEBAERT Jean-François
21 3 Ecologistes et solidaires 9 FISEL Sonia
21 3 Ecologistes et solidaires 10 STELL Arthur
21 3 Ecologistes et solidaires 11 SOKOLOVITCH Marie
21 3 Ecologistes et solidaires 12 DARPHIN Dominique
21 3 Ecologistes et solidaires 13 COLLIN Floriane
21 3 Ecologistes et solidaires 14 RIABI Abdessalem
21 3 Ecologistes et solidaires 15 AFFLARD Stéphanie
21 3 Ecologistes et solidaires 16 GIBOULOT Thierry
21 3 Ecologistes et solidaires 17 KLEIN Marion
21 3 Ecologistes et solidaires 18 SCHMITT Philippe
21 3 Ecologistes et solidaires 19 JONDOT-PAYMAL Danièle
21 3 Ecologistes et solidaires 20 RAPENNE Jean
21 3 Ecologistes et solidaires 21 BOUGÉ Brigitte
25 3 Ecologistes et solidaires 1 MAILLARD Anna
25 3 Ecologistes et solidaires 2 MERCIER Claude
25 3 Ecologistes et solidaires 3 RAPENNE Amandine
25 3 Ecologistes et solidaires 4 BANET Etienne
25 3 Ecologistes et solidaires 5 ASTRIC Hélène
25 3 Ecologistes et solidaires 6 NICOD LANCIN Antoine
25 3 Ecologistes et solidaires 7 JOANNÈS Odile
25 3 Ecologistes et solidaires 8 MONTI Joël
25 3 Ecologistes et solidaires 9 LANDRY Martine
25 3 Ecologistes et solidaires 10 CHUPIN Pierre
25 3 Ecologistes et solidaires 11 MORER Pascale
25 3 Ecologistes et solidaires 12 GIRARD Jean-Pierre
25 3 Ecologistes et solidaires 13 RAIGNEAU Céline
25 3 Ecologistes et solidaires 14 LACHAMBRE Bernard
25 3 Ecologistes et solidaires 15 WATRIN Adeline
25 3 Ecologistes et solidaires 16 NICOD Robert
25 3 Ecologistes et solidaires 17 ADENOT Mélanie
25 3 Ecologistes et solidaires 18 POULIN Anthony
25 3 Ecologistes et solidaires 19 MAILLOTTE Isabelle
25 3 Ecologistes et solidaires 20 GIRARDET Fabrice
25 3 Ecologistes et solidaires 21 PRUDHOMME Cécile
39 3 Ecologistes et solidaires 1 BLAIN Pascal
39 3 Ecologistes et solidaires 2 PERSIL Sarah
39 3 Ecologistes et solidaires 3 RIFFAUD Jacques-Hervé
39 3 Ecologistes et solidaires 4 BIGAN Natacha
39 3 Ecologistes et solidaires 5 CAPELLI Marc

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 12



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 4/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

39 3 Ecologistes et solidaires 6 BESANÇON Véronique
39 3 Ecologistes et solidaires 7 SAVOYE Guy
39 3 Ecologistes et solidaires 8 PERRIN Anne
39 3 Ecologistes et solidaires 9 PITEL Frédéric
39 3 Ecologistes et solidaires 10 MONTENOT Sophie
39 3 Ecologistes et solidaires 11 ROQUES Nicolas
58 3 Ecologistes et solidaires 1 CHARVY Nathalie
58 3 Ecologistes et solidaires 2 SOULIAS Emmanuel
58 3 Ecologistes et solidaires 3 CHARRI¿ÈRE Virginie
58 3 Ecologistes et solidaires 4 TABBAGH-GRUAU Luc
58 3 Ecologistes et solidaires 5 THOMAS-VADROT Nathalie
58 3 Ecologistes et solidaires 6 CHANCY René
58 3 Ecologistes et solidaires 7 CHARDONNERET Elodie
58 3 Ecologistes et solidaires 8 ROLLIN Philippe
58 3 Ecologistes et solidaires 9 HAYE Adèle
58 3 Ecologistes et solidaires 10 MOREL Vincent
70 3 Ecologistes et solidaires 1 THOMAS Marie-Claire
70 3 Ecologistes et solidaires 2 AJOUAOU Youssef
70 3 Ecologistes et solidaires 3 ECOFFET Marianne
70 3 Ecologistes et solidaires 4 GUENNEC Yohann
70 3 Ecologistes et solidaires 5 MARÉCHAL Anick
70 3 Ecologistes et solidaires 6 PERROT Arthur
70 3 Ecologistes et solidaires 7 GUYONNET Corinne
70 3 Ecologistes et solidaires 8 ROPION Alain
70 3 Ecologistes et solidaires 9 DURAND-MIGEON Michèle
70 3 Ecologistes et solidaires 10 CARDOT Laurent
71 3 Ecologistes et solidaires 1 MALLARD Claire
71 3 Ecologistes et solidaires 2 CORNET Dominique
71 3 Ecologistes et solidaires 3 VINCEROT Béatrice
71 3 Ecologistes et solidaires 4 PIERRE Jean-Baptiste
71 3 Ecologistes et solidaires 5 SILVA Corinne
71 3 Ecologistes et solidaires 6 DELPEUCH Jean-Luc
71 3 Ecologistes et solidaires 7 MAZZOLO Nicole
71 3 Ecologistes et solidaires 8 LAOUES Mourad
71 3 Ecologistes et solidaires 9 LIGEROT Amandine
71 3 Ecologistes et solidaires 10 SIMÉON Gabriel
71 3 Ecologistes et solidaires 11 TOUILLON Hélène
71 3 Ecologistes et solidaires 12 BONNAND Nicolas
71 3 Ecologistes et solidaires 13 FOURNEAU Elodie
71 3 Ecologistes et solidaires 14 TORRES Luc
71 3 Ecologistes et solidaires 15 BONIN Carole
71 3 Ecologistes et solidaires 16 GRAFFARD Pierre-Etienne
71 3 Ecologistes et solidaires 17 PORTRAT Estelle
71 3 Ecologistes et solidaires 18 BOUGUERN Samir
71 3 Ecologistes et solidaires 19 GIRARD Claire
71 3 Ecologistes et solidaires 20 BERNIGAUD David
71 3 Ecologistes et solidaires 21 GEOFFROY-TALMOT Suzette
71 3 Ecologistes et solidaires 22 GROSJEAN Thierry
89 3 Ecologistes et solidaires 1 BITTOUN Mathieu
89 3 Ecologistes et solidaires 2 LOURY Florence
89 3 Ecologistes et solidaires 3 IDES Didier
89 3 Ecologistes et solidaires 4 MOULINET Florence
89 3 Ecologistes et solidaires 5 COLLET Jean-Marc
89 3 Ecologistes et solidaires 6 BÉGUINE Laurane
89 3 Ecologistes et solidaires 7 COSTA Victor
89 3 Ecologistes et solidaires 8 TIMON Laure
89 3 Ecologistes et solidaires 9 CHAISY Benoît
89 3 Ecologistes et solidaires 10 BEL Monique
89 3 Ecologistes et solidaires 11 AUDIARD Ludovic
89 3 Ecologistes et solidaires 12 BERTIN Elodie
89 3 Ecologistes et solidaires 13 BUREAUX Claude
89 3 Ecologistes et solidaires 14 GHESQUIÈRES Annie
90 3 Ecologistes et solidaires 1 OTERNAUD Eric
90 3 Ecologistes et solidaires 2 BESSOT-MARLIN Emmanuelle
90 3 Ecologistes et solidaires 3 MILLOTTE Ewan
90 3 Ecologistes et solidaires 4 BAULAY Annie
90 3 Ecologistes et solidaires 5 FOUSSERET Alain
90 3 Ecologistes et solidaires 6 EGARD Germaine
90 3 Ecologistes et solidaires 7 SCHMITT René
21 4 La Région partout et pour tous 1 PARIS Didier
21 4 La Région partout et pour tous 2 SADON Catherine
21 4 La Région partout et pour tous 3 ROCHETTE Ludovic
21 4 La Région partout et pour tous 4 COTILLOT Annouck
21 4 La Région partout et pour tous 5 DESEILLE François
21 4 La Région partout et pour tous 6 BATAILLE Kildine
21 4 La Région partout et pour tous 7 JACQUAND Olivier
21 4 La Région partout et pour tous 8 DUPARC Marie-Line
21 4 La Région partout et pour tous 9 MEZUI Georges
21 4 La Région partout et pour tous 10 BIZOT Florence
21 4 La Région partout et pour tous 11 SINGER Philippe
21 4 La Région partout et pour tous 12 DANCER Caline
21 4 La Région partout et pour tous 13 MARIN Nicolas
21 4 La Région partout et pour tous 14 M'PIAYI Saliha
21 4 La Région partout et pour tous 15 AIMES Aubin
21 4 La Région partout et pour tous 16 LEFEUVRE Joanna
21 4 La Région partout et pour tous 17 COIQUIL Jacques-François
21 4 La Région partout et pour tous 18 COMTE Frédérique Anne-Marie
21 4 La Région partout et pour tous 19 PATRIAT François
21 4 La Région partout et pour tous 20 LUSSON Corinne
21 4 La Région partout et pour tous 21 POULLEAU Christian
25 4 La Région partout et pour tous 1 BARTHELET Catherine
25 4 La Région partout et pour tous 2 BORNOT Gilles
25 4 La Région partout et pour tous 3 SAUMIER Claude Françoise

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 13



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 5/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

25 4 La Région partout et pour tous 4 MICHAUD Jean-Paul
25 4 La Région partout et pour tous 5 ROCHDI Karima
25 4 La Région partout et pour tous 6 STUDER Pascal
25 4 La Région partout et pour tous 7 THIVET Sylvie
25 4 La Région partout et pour tous 8 GOMES Samuel
25 4 La Région partout et pour tous 9 BOUVET Nathalie
25 4 La Région partout et pour tous 10 VERDIER Patrick
25 4 La Région partout et pour tous 11 MARTIN Agnès
25 4 La Région partout et pour tous 12 PACOT Jérôme
25 4 La Région partout et pour tous 13 THIEBAUT Catherine
25 4 La Région partout et pour tous 14 CHARRON Gabriel
25 4 La Région partout et pour tous 15 EBRO Naomi
25 4 La Région partout et pour tous 16 BERTIN Christian
25 4 La Région partout et pour tous 17 TURK Anne-Laure
25 4 La Région partout et pour tous 18 NDONGO MEDJO Christian
25 4 La Région partout et pour tous 19 MZOUGHI Céline
25 4 La Région partout et pour tous 20 LOUIS Olivier
25 4 La Région partout et pour tous 21 DE WILDE Michèle
39 4 La Région partout et pour tous 1 GALLOIS Delphine
39 4 La Région partout et pour tous 2 GUILLEMIN Olivier
39 4 La Région partout et pour tous 3 PELISSARD Hélène
39 4 La Région partout et pour tous 4 MAUCOTEL Dominique
39 4 La Région partout et pour tous 5 PARIS Ahlem
39 4 La Région partout et pour tous 6 HUSSON Alexandre
39 4 La Région partout et pour tous 7 BROCARD Marie
39 4 La Région partout et pour tous 8 THEVENOD Christian
39 4 La Région partout et pour tous 9 BAILLY Naomi
39 4 La Région partout et pour tous 10 GODARD Yoan
39 4 La Région partout et pour tous 11 PROST-GROSJEAN Anne
58 4 La Région partout et pour tous 1 THURIOT Denis
58 4 La Région partout et pour tous 2 GERMAIN Sandra
58 4 La Région partout et pour tous 3 WEISSBERG Christopher
58 4 La Région partout et pour tous 4 MANGEL Corinne
58 4 La Région partout et pour tous 5 GEMZA Bruno
58 4 La Région partout et pour tous 6 SEGUIN Sabine
58 4 La Région partout et pour tous 7 BALLOUT Jacques
58 4 La Région partout et pour tous 8 GIREAUD Elodie
58 4 La Région partout et pour tous 9 DOUBRE Thierry
58 4 La Région partout et pour tous 10 LOISEL Clarisse
70 4 La Région partout et pour tous 1 CHRETIEN Alain
70 4 La Région partout et pour tous 2 WANTZ Nadine
70 4 La Région partout et pour tous 3 GAVORY Cédric
70 4 La Région partout et pour tous 4 GAVOILLE Sylvie
70 4 La Région partout et pour tous 5 DUREUX Christophe
70 4 La Région partout et pour tous 6 COQUARD Jacqueline
70 4 La Région partout et pour tous 7 SARRE Henri
70 4 La Région partout et pour tous 8 EL CADI Maria
70 4 La Région partout et pour tous 9 BARASSI-ZAMOCHNIKOFF Fabrice
70 4 La Région partout et pour tous 10 PY Béatrice
71 4 La Région partout et pour tous 1 REBEYROTTE Rémy
71 4 La Région partout et pour tous 2 BATTARD Florence
71 4 La Région partout et pour tous 3 CHRISTEL Daniel
71 4 La Région partout et pour tous 4 GABRELLE Catherine
71 4 La Région partout et pour tous 5 EXERTIER Philippe
71 4 La Région partout et pour tous 6 HASSAN Sarah
71 4 La Région partout et pour tous 7 CHEVALIER Mathieu
71 4 La Région partout et pour tous 8 LAGOUTTE Isabelle
71 4 La Région partout et pour tous 9 HILARION Philippe
71 4 La Région partout et pour tous 10 PORTELLI Armèle
71 4 La Région partout et pour tous 11 BIERLA Stéphane
71 4 La Région partout et pour tous 12 VERRAEST Véronique
71 4 La Région partout et pour tous 13 VUILLOT Alexandre
71 4 La Région partout et pour tous 14 MATHOS Christiane
71 4 La Région partout et pour tous 15 DONDÉ Sébastien
71 4 La Région partout et pour tous 16 GIRARD Catherine
71 4 La Région partout et pour tous 17 THOMAS Daniel
71 4 La Région partout et pour tous 18 GUENO Françoise
71 4 La Région partout et pour tous 19 PALLOT Noël
71 4 La Région partout et pour tous 20 KOUAKOU Awa
71 4 La Région partout et pour tous 21 PRIET Philippe
71 4 La Région partout et pour tous 22 NICOLAO Cathy
89 4 La Région partout et pour tous 1 SAULNIER-ARRIGHI Jean-Philippe
89 4 La Région partout et pour tous 2 VERGES CAULLET Muriel
89 4 La Région partout et pour tous 3 DUCHET Christian
89 4 La Région partout et pour tous 4 BERTEIGNE Brigitte
89 4 La Région partout et pour tous 5 ALBRECHT Victor
89 4 La Région partout et pour tous 6 DUSART Dominique
89 4 La Région partout et pour tous 7 PALAZOTTO Christophe
89 4 La Région partout et pour tous 8 JAOLAZA Cloria
89 4 La Région partout et pour tous 9 DA SILVA MOREIRA Paulo
89 4 La Région partout et pour tous 10 MAILLET MIGNOT Cécile
89 4 La Région partout et pour tous 11 MONARCHI-COMTE Thomas
89 4 La Région partout et pour tous 12 SAADIA Hélène
89 4 La Région partout et pour tous 13 DOS SANTOS RISCADO Nathan
89 4 La Région partout et pour tous 14 CHARRIE-SEEDOYAL Nitousing
90 4 La Région partout et pour tous 1 GRUDLER Christophe
90 4 La Région partout et pour tous 2 VALENTIN Nicole
90 4 La Région partout et pour tous 3 KERN Bruno
90 4 La Région partout et pour tous 4 DEVILLAIRS Betty
90 4 La Région partout et pour tous 5 BORGO Jean-Pierre
90 4 La Région partout et pour tous 6 DIDOT-GRAEHLING Sophie
90 4 La Région partout et pour tous 7 MESSIN Jean-Christophe
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 DELORME Fabienne

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 14



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 6/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 MARCHET Christian
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 MARCHAL Isabelle
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 PAUPERT Michaël
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 PETET Françoise
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 ALPHONSO Basile
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 ROCHER Claire
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 8 BOUTRY Michel
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 9 FICHOT Michelle
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 10 JACQUEMIN Etienne
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 11 RIBOULET Sylvie
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 12 BLANCHET Christophe
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 13 BALLANDRAS Christine
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 14 EL KAMEL Abdennour
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 15 KOLLER Odile
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 16 BERTHELOT Patrick
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 17 HUTINET Corine
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 18 MILLOT Marcel
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 19 PELLETIER Christine
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 20 THÉVENIN Julien
21 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 21 LAMBERT Jacqueline
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 TREPPO Michel
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 FRIESS Nicole
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 RUÉ Antony
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 MORRISON Sonya
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 PLAIN Franck
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 ABBOT Evelyne
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 DRIANO Christian
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 8 HUMBERT Odile
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 9 MILLOT Olivier
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 10 MOUGIN Annie
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 11 GIRARD Patrick
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 12 CATRY Nadine
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 13 PELLICIOLI Cyrille
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 14 VUITTON Brigitte
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 15 DESCAMPS Pascal
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 16 BAILLY Camille
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 17 CUENOT Claude
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 18 USSELMANN Denise
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 19 DIZDAREVIC Georges
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 20 GOMER Raymonde
25 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 21 KVARTSKHAVA Georges
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 REVOY Dominique
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 MARÉCHAL Jacques
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 MOREL Johanne
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 DÉRY Jonathan
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 VERNIER Dominique
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 WOLFF Alain
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 CÜRE Céline
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 8 OCLER Olivier
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 9 PITOIS Nicole
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 10 CHACHOUA Abdelhamid
39 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 11 COMMOY Marielle
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 LEMOINE Geneviève
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 DUPUIS Dominique
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 MEDANE Marie-Laure
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 DUVERNAY Thierry
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 PORTEJOIE Quitterie
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 BLOYER Olivier
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 ROGER Nicole
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 8 MOREAU Christophe
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 9 LOUCIF Saféïa
58 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 10 SIMON Philippe
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 FISCHER Cédric
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 APRO Isabelle
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 JARDINIER Florian
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 GARRET Thérèse
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 LANDOZ Mathieu
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 BAILLY Stéphanie
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 MEMHELD Thierry
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 8 GUARDADO Julie
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 9 PHEULPIN Simon
70 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 10 MENUT Marie-Christine
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 DUFRAIGNE Pascal
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 LUCOTTE Julie
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 BARTCZAK Daniel
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 GAUTHRAYE Sylvie
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 CHASSARD Daniel
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 LEGROS Françoise
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 WOLF Alain
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 8 LEGRAND Anne
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 9 DUSSAUGE Pascal
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 10 GUYÉNOT Maryline
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 11 COROT Gilles
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 12 DUMONT Audrey
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 13 AMAYA Alain
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 14 NUNES Isabelle
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 15 COURATIER Claude
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 16 VITTE Jessica
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 17 DENIZOT Michel
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 18 LACROÛTE Anne
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 19 DELORME Sébastien
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 20 BUNEL Fabienne
71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 21 BERNIZET Cyrille

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 15



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 7/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

71 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 22 PUGET Jocelyne
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 MANIGAUT Sylvie
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 CARRASCO José
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 CARRASCO Anita
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 GUERNIER Alain
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 NAUDET Laurence
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 MAYET Régis
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 COIGNOT Cécile
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 8 ROCHE Stéphane
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 9 SERRANO Marie-Thérèse
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 10 GAUDIAU Armand
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 11 LOUNIR Ilhame
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 12 LAHAYE Jean-Yves
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 13 DEMANGELLE Marie-Odile
89 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 14 SPRINGAUX Christophe
90 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 1 ROUILLON Daniel
90 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 2 PETITOT Christiane
90 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 3 PHEULPIN Jean-Marie
90 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 4 ROUSSEAUX Estelle
90 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 5 KAHL Luc
90 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 6 LACAILLE Eliane
90 5 Lutte ouvrière – Faire entendre le camp des travailleurs 7 FONTANIVE Yves
21 6 Notre région par coeur 1 NEUGNOT Michel
21 6 Notre région par coeur 2 CHARRET-GODARD Océane
21 6 Notre région par coeur 3 MOLINOZ Patrick
21 6 Notre région par coeur 4 TENENBAUM Françoise
21 6 Notre région par coeur 5 HAMEAU Denis
21 6 Notre région par coeur 6 HAZHAZ Denia
21 6 Notre région par coeur 7 WOYNAROSKI Stéphane
21 6 Notre région par coeur 8 POINSEL Marie
21 6 Notre région par coeur 9 BECQUET Alain
21 6 Notre région par coeur 10 BELHADEF Nadjoua
21 6 Notre région par coeur 11 RÉTY Jean-Marc
21 6 Notre région par coeur 12 PASTEUR Isabelle
21 6 Notre région par coeur 13 PLAZA Alexandre
21 6 Notre région par coeur 14 BALSON Mélanie
21 6 Notre région par coeur 15 FLACHE Jérôme
21 6 Notre région par coeur 16 ALEXANDRE Annick
21 6 Notre région par coeur 17 BEKHTAOUI Mohamed
21 6 Notre région par coeur 18 TRUCHOT-DESSOLLE Christine
21 6 Notre région par coeur 19 TRONCY Richard
21 6 Notre région par coeur 20 HILY Sandrine Daria
21 6 Notre région par coeur 21 BORDES Arnaud
25 6 Notre région par coeur 1 DUFAY Marie-Guite
25 6 Notre région par coeur 2 AYACHE Patrick
25 6 Notre région par coeur 3 CHIAPPA-KIGER Myriam
25 6 Notre région par coeur 4 GUINEBERT Matthieu
25 6 Notre région par coeur 5 PAGNOT Valérie
25 6 Notre région par coeur 6 MARTHEY Arnaud
25 6 Notre région par coeur 7 INEZARENE Salima
25 6 Notre région par coeur 8 LANÇON Éric
25 6 Notre région par coeur 9 HAKKAR-BOYER Nabia
25 6 Notre région par coeur 10 MOREL Christian
25 6 Notre région par coeur 11 EL YASSA Myriam
25 6 Notre région par coeur 12 MAERTENS Jean-Luc
25 6 Notre région par coeur 13 DAF Mélanie
25 6 Notre région par coeur 14 BENIGUER Gaëtan
25 6 Notre région par coeur 15 GENTNER-MARMIER Frédérique
25 6 Notre région par coeur 16 RIZZON Dominique
25 6 Notre région par coeur 17 PAGNIER Anne
25 6 Notre région par coeur 18 PETIT Pascal
25 6 Notre région par coeur 19 WILHEM Jacqueline
25 6 Notre région par coeur 20 BODIN Nicolas
25 6 Notre région par coeur 21 RADREAU Sophie
39 6 Notre région par coeur 1 BOURGEOIS Willy
39 6 Notre région par coeur 2 EL MEZOUGHI Rim
39 6 Notre région par coeur 3 PONCET Frédéric
39 6 Notre région par coeur 4 LUCCHESI Liliane
39 6 Notre région par coeur 5 LONCHAMPT Dominique
39 6 Notre région par coeur 6 BRIGNONE Sylvie-Élisabeth
39 6 Notre région par coeur 7 CHATOT Patrick
39 6 Notre région par coeur 8 CAT Christelle
39 6 Notre région par coeur 9 CORLET Jérôme
39 6 Notre région par coeur 10 FATON Nelly
39 6 Notre région par coeur 11 DELLA SANTA Bruno
58 6 Notre région par coeur 1 MATHIEU Sylvain
58 6 Notre région par coeur 2 LIRON Isabelle
58 6 Notre région par coeur 3 BOUJLILAT Hicham
58 6 Notre région par coeur 4 DUMONT Anne-Marie
58 6 Notre région par coeur 5 CLUZEAU David
58 6 Notre région par coeur 6 ZEDIOUI Orane
58 6 Notre région par coeur 7 MARTIN Pascal
58 6 Notre région par coeur 8 HIVERT Christine
58 6 Notre région par coeur 9 SOISSON Jean Marc
58 6 Notre région par coeur 10 CIUDAD-KADI Isabelle
70 6 Notre région par coeur 1 HOULLEY Eric
70 6 Notre région par coeur 2 CHAUVELOT-DUBAN Claudy
70 6 Notre région par coeur 3 NIEPCERON Loïc
70 6 Notre région par coeur 4 NARDIN Sylvie
70 6 Notre région par coeur 5 LAZAR Gilles
70 6 Notre région par coeur 6 LAOUFI-SABER Rachida
70 6 Notre région par coeur 7 JACQUIN Laurent
70 6 Notre région par coeur 8 AUBRY Cécile

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 16



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 8/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

70 6 Notre région par coeur 9 DAVAL Joël
70 6 Notre région par coeur 10 LYAUTEY Catherine
71 6 Notre région par coeur 1 DURAIN Jérôme
71 6 Notre région par coeur 2 MARTINEZ Laëtitia
71 6 Notre région par coeur 3 VEAU Bertrand
71 6 Notre région par coeur 4 CHOPARD Francine
71 6 Notre région par coeur 5 VOILLOT Fabrice
71 6 Notre région par coeur 6 LEBLANC Nathalie
71 6 Notre région par coeur 7 LAGRANGE Jean-Claude
71 6 Notre région par coeur 8 EUVRARD Jocelyne
71 6 Notre région par coeur 9 CHARLIER Franck
71 6 Notre région par coeur 10 BRAMANT Jacqueline
71 6 Notre région par coeur 11 BADET Guillaume
71 6 Notre région par coeur 12 FAUVET Marie
71 6 Notre région par coeur 13 BATHIARD Tristan-Ludovic
71 6 Notre région par coeur 14 LOUIS Isabelle
71 6 Notre région par coeur 15 BESSOT Alexandre
71 6 Notre région par coeur 16 SARANDAO Gilda
71 6 Notre région par coeur 17 JUILLARD Christophe
71 6 Notre région par coeur 18 SEBILLE Christine
71 6 Notre région par coeur 19 DESNOIX Gilles
71 6 Notre région par coeur 20 MATSUNAGA Yulika
71 6 Notre région par coeur 21 DESPOCQ Jean-Noël
71 6 Notre région par coeur 22 DARMEDRU Brigitte
89 6 Notre région par coeur 1 SORET Nicolas
89 6 Notre région par coeur 2 POIFOL-FERREIRA Isabelle
89 6 Notre région par coeur 3 BLIN Patrick
89 6 Notre région par coeur 4 HABSAOUI Jamilah
89 6 Notre région par coeur 5 DEMERSSEMAN Gilles
89 6 Notre région par coeur 6 LABOSSE Nathalie
89 6 Notre région par coeur 7 BEN ALI Christophe
89 6 Notre région par coeur 8 TOULON Sylviane
89 6 Notre région par coeur 9 DA SILVA José
89 6 Notre région par coeur 10 ZEPPA Béatrix
89 6 Notre région par coeur 11 BOURREAU Dominique
89 6 Notre région par coeur 12 CARRERE Véronique
89 6 Notre région par coeur 13 QUOIRIN Sylvain
89 6 Notre région par coeur 14 GUYARD Joëlle
90 6 Notre région par coeur 1 TERNANT Muriel
90 6 Notre région par coeur 2 CONSTANTAKATOS Miltiades
90 6 Notre région par coeur 3 IANNICELLI Sandra
90 6 Notre région par coeur 4 BIRSEN Mehmet
90 6 Notre région par coeur 5 JOLY Sandra
90 6 Notre région par coeur 6 AYDIN Serafettin
90 6 Notre région par coeur 7 MICHEL Alexandra
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 DUGOURD François-Xavier
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 DÉCHAUD Martine
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 SUGUENOT Alain
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 MOUROT Sylviane
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 HOUPERT Alain
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 MUTHER Christelle
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 VIRELY Jean-Marie
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 8 GERBET Laurence
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 9 RIGAUD Dominique
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 10 COMPAIN Dominique
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 11 DARPHIN Thierry
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 12 SULLEROT Katia
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 13 BECQUET Jean-Luc
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 14 RENAUD Céline
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 15 VALLET Jean-Christophe
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 16 ROSE Émmanuelle
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 17 LONCHAMPT Samuel
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 18 TAPIA Christine
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 19 MOUFFRON Axel
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 20 DELAIR Constance
21 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 21 GARREAU Michel
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 BIGUINET Marie-Noëlle
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 GROSPERRIN Jacques
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 HÉRARD Bénédicte
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 PRIEUR Daniel
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 BEAUTÉ Alixia
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 BÔLE Cédric
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 VARET Claude
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 8 CARTIER Frédéric
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 9 CART Françoise
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 10 BOILLON Jean-Maurice
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 11 CORNIER Laurence
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 12 BLOCH Matthieu
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 13 THIÉBAUD-FONCK Daniella
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 14 MAILLARD Gilles
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 15 DENIS LAMIT Karine
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 16 BOUSSET Jean-Marc
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 17 BIANCHI-LAVILLE Émmanuelle
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 18 PIGNARD Maxime
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 19 BELLATON Virginie
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 20 HENRY Pierre-Charles
25 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 21 CREUSY Micheline
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 SERMIER Jean-Marie
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 CLERC Catherine
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 LEFÈVRE Jean-Philippe
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 TORCK Chantal
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 SAILLARD Guy
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 AUGÉ-FORTERRE Dominique

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 17



REGIONALES 2021 – LISTE DES LISTES DE CANDIDATS

Arrêté N° 728 du prefet de la Côte d'Or fixant l’état des listes de candidats en présence pour les élections régionales pour le 1er tour de
scrutin 9/9

Libellé liste Nom candidat Prénom candidat
Section 

électorale

N° 
Panneau 

Liste

N° 
candidat

39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 DUTHION Jean-Paul
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 8 BINETRUY Marine
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 9 LANÇON Jacques
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 10 FAVIER Jocelyne
39 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 11 CRETIN Marc
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 LEPETIT Pascal
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 LECLERC Lucie
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 BALACÉ Francis
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 CAMBIANICA Martine
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 ASPEINWAL Mathieu
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 DEUX Vanessa
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 FRISON Patrick
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 8 DIRER Chantal
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 9 MEDIONI Daniel Alexandre
58 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 10 BIAGGINI Catherine
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 JOYANDET Alain
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 DEBELLEMANIÈRE Jocelyne
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 QUIVOGNE Jean-Luc
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 COUDEREAU Corinne
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 LABORIE Loïc
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 GRENIER Malika
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 SENGLER Luc
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 8 DINET Martine
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 9 RIETMANN Olivier
70 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 10 GÉHIN Isabelle
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 PLATRET Gilles
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 CARLE-VIGUIER Catherine
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 GORDAT Gérald
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 MAJEWSKI Dorothée
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 NORMIER Christophe
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 DUCROISET Magali
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 GROS Stéphane
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 8 THIERRY Christiane
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 9 SAGOT Anatole
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 10 ROBERT France
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 11 COGNARD Laurent
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 12 PROST Virginie
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 13 LEGOURD Bruno
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 14 CHEVRIER Sylvie
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 15 BEAUDOT Denis
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 16 JUGNET Michelle
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 17 GEOFFRAY Nicolas
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 18 LETOUBLON Josette
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 19 DUPONNOIS Arsène
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 20 CLERC Émilie
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 21 OBOZIL Guy
71 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 22 MAZIÈRE Madeleine
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 CROST Jean-Pierre
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 BÄHR Céline
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 DOLOZILEK Sébastien
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 CHOUBARD Nadia
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 SPAHN Thierry
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 MOREAU Dorothée
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 DEILLER Nicolas
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 8 KPAKPA Aline
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 9 CHARDON Jérôme
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 10 VAILLANT Marie José
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 11 RIOTTE Jean-Louis
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 12 VOISIN Joëlle
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 13 CHISLARD Patrick
89 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 14 ESCLAVY Noëlle
90 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 1 ROUSSE Frédéric
90 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 2 MENTRÉ Delphine
90 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 3 VOLA Yves
90 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 4 CABROL Marie-Line
90 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 5 ORLANDI Christian
90 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 6 PRENAT Annick
90 7 Pour la Bourgogne et la Franche-Comté 7 KOURAK Radouan

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-05-19-00005 - AP Pref21 liste candidats Reg2021 T1 18


